от

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
dl Ы. otO-f б № 3 Я •/ S

О внесении изменения
в постановление главы
администрации города Тулы
от 30.09.2008 № 3738

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Устава муниципального образования город Тула,
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление главы администрации города Тулы от
30.09.2008 № 3738 «Об условиях оплаты труда работников муниципальных
учреждений культуры, финансируемых из бюджета города Тулы» следующее
изменение:

абзац 5 пункта 6.1 раздела 6 приложения к постановлению изложить в
новой редакции:

«Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы
руководителя Учреждения, его заместителей, главного бухгалтера,
формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и
рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы
работников Учреждения (без учета заработной платы руководителя, его
заместителей, главного бухгалтера) устанавливается в кратности от 1 до 8.».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте
муниципального образования город Тула (http://www.npacitv.tula.ru~) в сети
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы
в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования и
распространяется на правоотношеншк^зникпше с 1 января 2017 года.

Глава администрации города Тул

0 0 3  7 5  0

iT3. Авилов

/